РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 июня  2023 г.                      	                                                                  № 38-р
с. Сарала

О внесении изменений в распоряжение № 42-р от 14 июня 2022г «О создании мобильной группы для контроля за соблюдением правил охраны жизни людей на водоемах, находящихся на территории Саралинского сельсовета»

	На основании Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, в целях принятия дополнительных мер по ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности населенных пунктов, приказываю:

1. Пункт 2 распоряжения № 42-р от 14 июня 2022г «О создании мобильной группы для контроля за соблюдением правил охраны жизни людей на водоемах, находящихся на территории Саралинского сельсовета» изложить в новой редакции:

· А. И. Мельверт – Глава Саралинского сельсовета;
· Г.В. Гамирова – специалист 1 категории Саралинского сельсовета;
· М.М. Табаткин – землеустроитель Саралинского сельсовета;
· Н. В. Марьясова – директор Саралинского СДК, (по согласованию);
· Л. В. Янковская – педагог-психолог МБОУ «Саралинская СОШ», (по согласованию);
· Е. Н. Картамышев – участковый уполномоченный полиции, (по согласованию);

2. Распоряжение вступает в силу со дня его издания

Глава Саралинского сельсовета                                                     А. И. Мельверт